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 روزنامه اقتصاد کیش

سه شنبه 12 مهر 1401 ، 7 ربیع الاول 1444 ، 4 اکتبر 2022، شماره 4049

 بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ 
شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش به 
عنوان بازوی اجرایی ســازمان منطقه آزاد 
کیــش با پذیرش مســئولیت کلان و ذاتی 
خود در ارائه امور خدمات مطلوب شهری، 
عمرانی و زیر بنایی، بسترســازی و فراهم 
کردن امکانات، توسعه زیرساخت و مکانیزه 
نمودن سیستم ناوگان حمل و نقل عمومی، 
تمامی تلاش خود را به کار گرفته اســت تا 
در هر یک از امور محوله به نحو مطلوب و 
مؤثر ایفای نقش کرده و برای گردشگران و 
ســاکنان این جزیره زیبا، محیطی مفرح تر 
ایجــاد نماید. مطالعــه و اجرای طرح های 
زیربنایی،عمرانــی؛ توســعه و نگهداری، 
راهبری و نگهداری امور شــهری در قالب 
پروژه ها، مستحدثات عمومی و خصوصی؛ 
ارائه خدمات ایمنی و آتش نشــانی؛ نظافت 
شــهری و معابــر عمومی و نظــارت فنی 
برساخت و ساز شهری؛ صدور مجوز و پایان 
کار ساختمان؛ نظارت بر خدمات تبلیغاتی و 
وصول هرگونه عوارض مجاز و مصوب در 
چارچوب ضوابط و مقررات قانونی؛ تأمین 
و تولید آب شــیرین و آب مصرفی فضای 
سبز منطقه؛ برنامه ریزی، مدیریت، انتقال و 
احداث شبکه و واگذاری انشعابات و توزیع 
و فروش آب؛ مدیریت و راهبری سیســتم 
تصفیه فاضلاب و نگهداری و بهره برداری 
از شبکه و تأسیسات و واگذاری انشعابات 
و توسعه آن به منظور تأمین مصارف مربوط؛ 
انجام هرگونه عملیات مجاز در راســتای 
تحقق اهداف اساســنامه شرکت از جمله 
فعالیت های اصلی این شرکت عنوان شده 

است.
در ایــن گزارش نگاهــی داریم 
به بخشــی از  فعالیت های یک ماهه 
شرکت عمران آب و خدمات کیش در 

شهریور ماه 1401، 
شایان ذکر است شهریور ماه مصادف 
بود با سفر ســعید محمد؛ دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به جزیره کیش 
که طی این ســفر از مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب شــمال جزیره کیــش مورد بهره 
برداری قــرار گرفت که می تواند از جمله 
اقدامات مهم این شــرکت در ماه گذشــته 

باشد .
بازیافت 32 تن روغن پســماند 
خوراکــی در راســتای حفظ محیط 

زیست  
غفارآقازاده معاون خدمات شــهری 
و محیط زیســت شــرکت عمــران آب و 
خدمــات کیش در این خصوص با اشــاره 
به اهمیت موضوع مدیریت پسماند روغن 
هــای خوراکــی گفت :  شــرکت عمران، 
آب و خدمــات در راســتای حفظ محیط 
زیســت با ایجاد واحد ویژه تصفیه روغن 
های خوراکی در ســایت بازیافت در ۵ ماه 
نخست امسال بیش از 32 تن پسماند روغن 
خوراکی را جمع آوری و پس از طی مراحل 
اولیه تصفیه ، بسته بندی و از جزیره خارج 
کرده اســت. آقازاده اظهار داشــت: پیش 
از ایجــاد این واحد، پســماند روغن های 
خوراکی که توســط هتل ها و رستوران ها 
مصرف می شد در فاضلاب شهری رها شده 
و یا در نقاطی از سطح شهر تخلیه می شد که 
این امر علاوه بر آسیب به محیط زیست ، در 
روند تصفیه فاضلاب اخلال ایجاد کرده و 
موجب گرفتگی مجاری در شبکه فاضلاب 
شهری می شــد .وی افزود:  به همین دلیل 
شــرکت عمران، آب و خدمات با استقرار 
تجهیزات لازم و توزیع مخازن 20 لیتری به 
صــورت منظم و مداوم بین تولید کنندگان 
پســماند روغن های خوراکی، زمینه جمع 
آوری و تصفیه اولیه این مواد را ایجاد کرد. به 
گفته معاون خدمات شهری شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش ، فرایند تصفیه روغن 
های خوراکی به صورت یک سیستم بسته 
و بدون دخالت نیروی انسانی طراحی شده 
اســت. در حال حاضر بیش از 8۵ درصد از 
روغــن های جمع آوری شــده پس از طی 
مراحل اولیه تصفیه، در سایت بازیافت کیش 
بسته بندی شده و به خارج از جزیره انتقال 

می یابد.
تکمیل عملیــات اجرایی تامین 
روشــنایی معابــر فاز 1 شــهرک 

صنعتی 6
آیدین محمد نژاد مدیر خدمات شهری 
شرکت عمران آب و خدمات کیش با اشاره 
به اینکه تامین زیر ســاخت های شهری در 
شــهرک های صنعتی یکــی از مهم ترین 
عوامل تســهیل فعالیت صنعتگران اســت 
اظهار داشــت:  این عملیات که روشــنایی 
بیش از یک و نیم کیلومتر از معابر شــهرک 
صنعتــی 6 را تامین می کند با اجرای 2هزار 
متر طول کابل کشــی، نصب 40 عدد پایه 
چراغ، و 48 عدد چراغ LED و با اعتباری 
بالغ بر 1۵ میلیارد ریال تکمیل شــد. محمد 
نژاد گفت: توسعه و تامین روشنایی با هدف 
کســب رضایتمندی ساکنان و گردشگران، 
ارتقای امنیت عمومی و افزایش ایمنی راه با 
رویکرد کاهش مصرف انرژی از برنامه های 
راهبردی شــرکت عمران، آب و خدمات 
کیش اســت . به گفته وی طرح توســعه و 
تامین روشنایی معابر به طول 17 کیلومتر با 
اعتباری بالغ بر 200 میلیارد ریال نیز از دیگر 
برنامه های در دســت اقدام شرکت عمران، 

آب و خدمات تا پایان امسال است. 
اتمام مرحله نخست پلاک گذاری 

موتور های شارژی  
معــاون خدمــات شــهری و محیط 
زیست شرکت عمران آب و خدمات کیش 
بــا اعلام اینکه تا پایان مرداد امســال تعداد 
6031 موتور شــارژی در کیش ساماندهی 
شــدند گفت: از این تعداد، 4801 دستگاه 
موتور پلاک جزیره کیش را دریافت کردند 
و 1230 موتور که دارای پلاک ملی بودند در 
سامانه پلیس راهور ثبت شدند. وی در ادامه 
بیان داشت: مرکز ساماندهی موتورسیکلت 
های شــارژی با همکاری مدیریت حمل و 
نقل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش 
و پلیس راهور کیش از 19 آذر ســال 1400 
با هدف تعیین مالــک، اختصاص پلاک و 
صدور کارت برای موتور های شارژی، الزام 
موتورسواران به رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگــی  و حفظ فرهنگ ترافیکی خوب 
جزیره کیش در محل فرهنگسرای مرکزی 
راه انــدازی شــد.آقازاده در خصوص فاز 
بعدی پلاک گذاری موتور های شــارژی 
گفت: طبق تصویب شورای ترافیک از این 
پس فروشگاه های موتور سیکلت شارژی 
موظفنــد پیش از فــروش موتورها، برای 
دریافــت پلاک به مرکز پلاک گذاری واقع 
در فرهنگسرای مرکزی مراجعه کنند. پس از 
فروش موتور نیز به همراه  خریدار و مدارک 
مــورد نیاز به این مرکز مراجعه و کار نقل و 
انتقال مالک موتور را انجام دهند. وی افزود: 
مالک موتورهایی هم که از آغاز طرح پلاک 
گذاری موفق به دریافت پلاک نشده اند می 
بایست ابتدا از مدیریت حمل و نقل عمومی 
کیش مجوز دریافت پلاک را تهیه و ســپس 
با مراجعه به مرکز ســاماندهی موتورهای 
شارژی نسبت به پلاک گذاری اقدام کنند.
معاون خدمات شــهری شــرکت عمران، 
آب و خدمــات کیش تاکید کــرد: مالکان 
موتورهایی که دارای پلاک ملی هستند می 
بایست به منظور ثبت مشخصات موتور به 
مرکز ساماندهی موتورهای شارژی مراجعه 
و کارت تردد موتــور در کیش را دریافت 
کنند. غفار آقازاده در خصوص ساماندهی 
موتورهایی که در حوزه گردشــگری فعال 
هســتند تصریح کرد: به زودی رنگ پلاک 
های موتورهای کرایه ای که به منظور تفریح 
گردشــگران در جزیره فعالیت می کنند به 
رنگ نارنجی تغییر خواهد کرد. بدیهی است 
که این موتورها فقط می بایست در محدوده 
سیاحتی و گردشگری که پلیس راهور برای 
آنان تعیین می کنند، تردد کنند و اجازه ورود 

به منطقه شهری را نخواهند داشت.
بهــره بــرداری از مــدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب شمال جزیره  

مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شمال 
جزیــره کیش با اعتبار7۵0 میلیارد ریال و با 
حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور 
به بهره برداری رســید. ســعید محمد در 
مراســم بهره برداری از مدول دوم تصفیه 
خانه فاضلاب شــمال جزیره  ، با بیان اینکه 
تکمیل طرح در راســتای حفاظت از محیط 
زیســت جزیره ضروری اســت گفت: به 
مدد تلاش مضاعف مســئولان در سرعت 
بخشــیدن به روند اجرای طرح، شاهد بهره 

برداری از مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
شمال جزیره کیش هستیم.

وی افــزود: خوشــبختانه با مدیریت 
صحیح و در بازه زمانی کوتاه این طرح به اتمام 
رسید تا با افزایش ظرفیت تصفیه فاضلاب ، 
زمینه حفظ محیط زیســت و همچنین رفاه 
ســاکنان و گردشگران تقویت شود. مشاور 
رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
در ادامه از آزمایشگاه های تخصصی تصفیه 
خانــه فاضلاب بازدید کــرد و از نزدیک با 
فعالیت این مرکز و جزییات تصفیه پساب 
فاضــلاب و آماده ســازی آن برای آبیاری 
فضای سبز کیش آشنا شد. محسن نظر پور 
مدیر عامل شــرکت عمران، آب و خدمات 
نیز با اشــاره به اینکه تکمیل روند ساخت و 
تجهیز این مدول یکی از برنامه های اصلی 
شرکت در ماههای نخست امسال بوده است 
اظهار داشت : با توجه به اهمیت توسعه زیر 

ساخت های شهری و رفع بوی بد فاضلاب 
در برخی مناطق کیش، تکمیل روند ساخت 
و همچنین خرید و نصب تجهیزات مدول 
دوم این تصفیــه خانه با جدیت پیگیری و 
بســرعت اجرایی شد تا کیش برای میزبانی 
از گردشــگران در ایــام پرتردد ســال نیز 
مشــکلی در زمینه تصفیه فاضلاب نداشته 
باشــد.      ســعید پورزادی معاون عمرانی 
و زیــر بنایی ســازمان منطقه آزاد کیش نیز 
با اشــاره به اینکه با افتتاح مدول دوم تصفیه 

خانه فاضلاب شمال جزیره کیش، ظرفیت 
تصفیه فاضــلاب جزیره بــه 17۵00 متر 
مکعب در روز می رســد افــزود: تا پایان 
امســال، 2۵00 متر مکعب دیگر به عنوان 
حوضچــه رزرو نیز به ظرفیت تصفیه خانه 

اضافه خواهد شد.
وی با بیان اینکه شاخص های مدیریت 
آب شیرین و حفظ محیط زیست این منطقه 
اهمیت بسزایی دارد اظهار داشت: با کلنگ 
زنی تصفیه خانه جنوب جزیره که در سفر 
بعدی مشــاور رئیس جمهور کشــورمان 
عملیاتی خواهد شــد کیش به نخســتین 
شهرکشــور با توان تصفیــه صد در صدی 
فاضلاب تبدیل می شود که این دستاورد به 
عنوان یکی از شاخص های شهر اکولوژیک 

اهمیت زیادی بــرای جزیره کیش خواهد 
داشت.

وی اظهار داشــت آزمایشــگاه های 
تخصصی تصفیــه خانه فاضلاب کیش در 
سه ماه گذشته با ســرمایه گذاری مستقیم 
سازمان منطقه آزاد کیش تجهیز شد و کلیه 
آزمایشــات "بی او دی فایــو، بی او دی، 
تی دی اس، ای ســی" و ســایر آزمایشات 

میکروبی به صورت روزانه در چند مرحله 
با انجام نمونه گیری توســط کارشناســان 

مجرب آزمایشگاهی انجام می شود.
ســعید پــورزادی در ادامــه افزود: 
اســتانداردهای خروجــی توســط ایــن 
آزمایشــگاه نظارت و کنترل می شود و از 
تخلیه پســاب فاقد اســتاندارد های بالا در 
محیط زیســت خودداری می شود تا پس 

از تصفیه مجدد استفاده شود.
وی افزود: ارتقاء شاخص های زیست 

محیطــی و بحث های کنتــرل آلودگی در 
سطح جزیره از جمله مزیت های ارزشمند 
ارتقای تجهیزات این آزمایشگاه است. لازم 
به ذکر است با افتتاح مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب شمال جزیره کیش؛ فرصت های 
جدید شــغلی به صورت مستقیم برای ۵0 
نفر و غیر مســتقیم برای ۵۵ نفر فراهم می 
شود. هم اکنون بیش از 80  درصد آب مورد 
نیاز فضای سبز جزیره از طریق آب تصفیه 
شــده از فاضلاب تامین می شود که این امر 
برای صرفه جویی در منابع ارزشمند آب در 

جزیره کیش اهمیت زیادی دارد.
برگزاری نشســت هم اندیشی 
شــورای سیاســت گذاری یادواره 

شهدای غواص

یادواره شهدای غواص با هدف تجلیل 
از شــهدای دفاع مقدس و پاسداشت صبر 
و اســتقامت خانــواده های معزز شــهدا ، 
همچنیــن تقویت فعالیت های فرهنگی در 
این منطقه آزاد، سوم دی همزمان با سالروز 
عملیات کربلای 4 و به شــهادت رســیدن 
17۵ رزمند غواص در جزیره کیش برگزار 
می شــود. برگزاری مراسم تجلیل از شهدا 

و خانواده های آنان، ایجاد ســایت غواصی 
ساخت نمادی جهت حفظ دلاورمردیها و 
رشادت های شهدای غواص، برگزاری سه 
جشنواره ملی تولیدات رسانه ای ، آثار ادبی 
و عکاسی خلاق و اجرای برنامه های فاخر 
فرهنگی از جملــه برنامه های این یادواره 

است.
نشســت هم اندیشی اعضای شورای 
سیاست گذاری این یادواره با حضور سردار 
ســرتیپ جعفری از فرماندهای ارشد سپاه 

پاســداران در دوران دفاع مقدس و برخی 
چهره های شــاخص فرهنگــی در مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد. 

محســن نظر پور  نائب رییس شورای 
سیاســت گذاری یــادواره بــا تجلیل از 
مشارکت قابل تحسین بخش خصوصی و 
فعالان رســانه ای در فراهم کردن مقدمات 
برگزاری این یاد واره گفت: یادواره شهدای 
غواص تجلی همدلی ایرانیان در پاسداشت 
از مقام شامخ شهیدان است و برگزاری فاخر 
این رویداد فرهنگی و روایت رشادت های 
رزمندگان و شهدا برای نسل جوان کشور، 
کمترین کاری است که می توان برای تجلیل 
از شــهدا انجام داد. وی با بیان اینکه جزیره 
کیــش همواره به عنوان  قطب ورزش های 

دریایی در کشور شــناخته می شود اظهار 
داشت: برگزاری یادواره شهدای غواص و 
ایجاد سایت مصنوعی غواصی جهان برای 
این یادواره گامی در معرفی جزیره کیش به 
عنوان یک الگوی فرهنگی ورزشی در بین 
جزایر خلیج فارس است. محسن نظر پور 
افزود: تم سایت غواصی با یاد این شهیدان، 
دعوت از خانواده شهدای غواص از استان 

های سراسر کشور، آموزش غواصی به 17۵ 
بسیجی به یاد شهدای عملیات کربلای 4 از 
جمله برنامه های زیر مجموعه این یادواره 
است. نظر پور با بیان اینکه نخستین یادواره 
شــهدای غواص جزیره بــا حمایت مالی 
بخش خصوصی و معنوی ســازمان منطقه 
آزاد کیش برگزار می شــود اضافه کرد: هر 
کدام از جوامع این جزیره از جمله ســرمایه 
گــذاران، هتل داران، حمل و نقل، پذیرایی، 
رسانه ها و فعالان فرهنگی و هنری برگزاری 
بخشی از این یادواره را عهده دار شده اند.

در پایان این نشســت احکام اعضای 
شــورای سیاست گذاری یادواره با امضای 
مهندس کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش به آنان اعطا و از ســه پوســتر 
فراخوان جشنواره های تولیدات رسانه ای 

، آثار ادبی و عکاسی خلاق رونمایی شد.
دیدار با فرماندهی پایگاه پدافند 

هوایی کیش
محسن نظر پور رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل به همراه جمعی از مسئولان این 
شرکت به مناســبت روز " پدافند هوایی" 
با حضور در پایــگاه پدافند هوایی کیش و 
دیدار با سرهنگ کاظم لو  فرماندهی پایگاه ، 
این مناسبت ارزشمند ملی را گرامی داشتند.
محســن نظرپور مدیرعامل شــرکت 
عمــران، آب و خدمات در این نشســت با 
تجلیل از رشــادت هــای پدافند هوایی در 
دوران دفاع مقدس، یاد و خاطره شــهدای 
کشــور را گرامی داشــت و افزود: امنیت 
امروز ما و آرامشی که در کشور حاکم است 
مرهون ایثارگری های رزمندگانی است که 
دلاورانه از مرزهای زمینی و هوایی کشــور 

پاسداری کردند.
ســرهنگ کاظم لــو نیز با اشــاره به 
حساسیت عملکرد پدافند هوایی در صیانت 
از مرزهای هوایی کشــور گفت: نیروهای 
خدوم پدافنــد هوایی کیش با تمام توان به 
انجام مســئولیت های خویش مشغولند و 
هیچ یک از شرایط عمومی جامعه از جمله 
شــیوع کرونا نیز لحظه ای در فعالیت های 
آنان وقفــه ایجاد نکرده اســت. وی ابراز 
امیــدواری کرد به همت شــرکت عمران ، 
آب و خدمات کیش فضای عمومی و معابر 
پایــگاه هوایی که محل ســکونت خانواده 
های متعددی از کارکنــان این مجموعه و 

فرهنگیان کیش است بهسازی شود. 
در این نشســت که رییس و اعضای 
شورای شــهر و نماینده ســرمایه گذاران 
بخــش خصوصــی نیز حضور داشــتند ، 
مشکلات فضای سبز، فضاسازی و آسفالت 
معابر پایگاه پدافند هوایی کیش مطرح شد. 
مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات 
نیز  دســتور بازدید میدانی جهت بررسی و 

پیگیری این موارد را صادرکرد.  
بازدید از روند بهسازی مدارس

محسن نظر پور عمران آب و خدمات 
کیش به همراه معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش از روند بازسازی و 

بهسازی مدارس کیش بازدید کردند.
در آستانه ســال تحصیلی جدید و با 
هدف ایجاد فضای مناسب و ارائه خدمات 
مطلوب به دانش آموزان و فرهنگیان جزیره، 
بازسازی و بهسازی مدارس کیش به همت 

این شــرکت و بــا دســتور معاونت های 
فرهنگــی و اجتماعی وعمرانی و زیربنایی 
ســازمان منطقه آزاد کیش انجام شد. یاسر 
شــاه پیری معاون فرهنگــی و اجتماعی و 
محسن نظرپور مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمــات به همراه پرویزحیدری راد 
مدیــر آموزش و پــرورش از روند پایانی 
بازســازی و بهسازی مدارس هاجر، هدف 
و خاتــم الانبیا بازدید کردند و دســتورات 
لازم در خصوص اقدامات تکمیلی جهت 
بازســازی، نظافت مدارس و آماده سازی 
کامل کلاس هــا و محوطه مدارس جهت 
اســتقبال از دانش آمــوزان و فرهنگیان را 
صادر کردند.  عملیات بهسازی و زیباسازی 
مدارس کیش از ابتدای مرداد آغاز و تا کنون 
90 درصد از این عملیات انجام شده است . 
در روند بازســازی مــدارس موارد 
ضروری شامل اجرای رنگ آمیزی محوطه 

داخلی و نمــای بیرونی، تعمیر و تعویض 
درب و پنجــره کلاس هــا به انضمام یراق 
آلات، اصلاح سیســتم برقی، روشــنایی و 
سرمایشــی، تعمیرات اساســی تجهیزات 
سرویس های بهداشــتی و سایر عملیات 
بهسازی متفرقه بخش ابنیه مدارس اجرایی 
شده اســت. در این میان در راستای انجام 
مســئولیت های اجتماعی دو شرکت آب و 
برق ماهتاب کیش مدارس توحید و امیرکبیر 
و شرکت بهکیش آروند کیش کار بازسازی 
مدرسه مولوی را انجام دادند. گفتنی است 
جزیره کیش دارای 2۵ مدرسه دولتی با268 
کلاس و 18 مدرسه خصوصی با 99 کلاس 
است. لازم به ذکر است9 هزار و 641  دانش 
آموز در کیش مشــغول به تحصیل هستند 
که از این تعداد هشــت هزار و 226 نفر در 
مــدارس دولتی و یک هــزار و 41۵ نفر در 
مــدارس خصوص مشــغول علم آموزی 

هستند.
اختصــاص ســهمیه گازوئیل 
روزانه به مینــی بوس های ناوگان 

حمل و نقل عمومی  
مینــی بوس هــای نــاوگان حمل و 
نقــل عمومی کیش از ســهمیه روزانه ۵0 

لیترسوخت بهره مند می شوند.
بنا بــر اعلام مدیریت حمــل و نقل 
عمومی شــرکت عمــران آب و خدمات 
کیش به دلیل اهمیت تامین ســوخت مینی 
بوس هــای ناوگان حمــل و نقل عمومی 
و ایجــاد زمینه ارائه خدمات به ســاکنان و 
گردشــگران ،  مینی بوس هایی که ذخیره 
کارت ســوخت آنان به اتمام رسیده با ارائه 
کارت ســوخت خودروی تحت پوشش 
خود روزانه از ســهمیه ۵0 لیتر ســوخت 
بهره مند می شــوند. مدیریت حمل و نقل 
عمومی شــرکت عمــران، آب و خدمات 
جهت رفع کامل مشکل سوخت مینی بوس 
هــای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش در 
حال رایزنی با مرکز استان است. لازم به ذکر 
است در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش 
79 دستگاه مینی بوس مشغول ارائه خدمات 

به ساکنان و گردشگران هستند.
اجرای طرح اســتقبال از مهر و 

بازدید ایمنی از مدارس  
در طرح استقبال از مهر و بازدید ایمنی 
از مدارس کیش که از 19 شهریور آغاز شد، 
آتش نشانان کیش پس از هماهنگی با اداره 
آمــوزش و پرورش و مدیریت مدارس ، با 
هــدف حصول اطمینــان از رعایت اصول 
ایمنی جهــت حضور دانش آمــوزان در 
آموزشــگاه ها، روزانه از مــدارس مقاطع 
مختلف تحصیلی در کیش بازدید می کنند. 
بر اســاس این گزارش در ایــن بازدیدها 
مواردی چون دارابودن سیســتم های اعلام 
و اطفاء حریق، شــارژ کپســول های اطفاء 
حریق، جعبه کمک هــای اولیه، تابلوهای 
هشــداردهنده ، بازدارنــده و ایمنــی در 
مدارس، جانمایی کلاس های خردســالان 
در طبقات پایینی، ســاختار مناسب راه پله 
ها و اطمینان از لغزنده نبودن کف راهروها 
و پلــه ها، نصب نــرده محافظ در پله های 
مشــرف به پرتگاه و پنجره طبقات فوقانی، 
استفاده ازدرب مناسب برای تابلوهای برق 
و انجام ســرویس های دوره ای تجهیزات 
سرمایشی توسط ســرویس کاران مجاز و 
مــورد تایید از جمله مواردی اســت که در 
این بازدیدها مورد بررســی قرار می گیرد. 
طرح اســتقبال از مهر و بازدیــد ایمنی از 
مدارس کیش تا پایان شــهریور ادامه دارد و 
در این مدت از 42 پیش دبســتان و دبستان 
، راهنمایی ، دبیرســتان ، هنرستان و مرکز 

آموزشی بازدید می شود. 
اجرای طرح زیبا سازی محوطه 
وفضای ســبز مجموعه ورزشــی 

المپیک
مدیریت خدمات شهر شرکت عمران، 
آب و خدمــات کیــش با هــدف تکمیل 
زیر ســاخت های ورزشــی و در راستای 
دستور ریاست ســازمان منطقه آزاد کیش، 
عملیات محوطه ســازی و توسعه فضای 
ســبز مجموعه المپیک کیش را اجرا کرد. 
جابجایی ۵1اصله از درختان مثمروغیرمثمر 
و 12نفــر نخل درمجموعه المپیک و حمل 
و کاشت این درختان در محوطه نخلستان، 
جابجایــی 80 بوته درخچــه کاغذی، 61 
بوته شمشــاد اهوازی و 31 اصله درخچه 
)تویتیا،نارنج،درمــان عقــرب( و حمل و 
کاشــت در مرکز تولیدات گلخانه ای این 
شــرکت بخشــی از اقدامات واحد فضای 
ســبز مدیریت خدمات شهری است که با 
هدف آماده سازی فضای فیزیکی و محوطه 
ســازی و توســعه فضای ســبز مجموعه 
ورزشی المپیک در چندماه اخیر اجرا شده 
اســت. حفاری بیــش از 100 مترمکعب 
ورودی زمین فوتبال شماره 1 و خاکریزی 
باغچه ها جهت کاشت، خاکبرداری خاک 
اضافه حدود ۵00مترمکعب از باغچه های 
مجموعه المپیک ، کاشت 2۵ اصله درخت 
ابریشــم و 1200 اصله درخچه کاغذی در 
روفوژ و محوطه ورودی مجموعه المپیک 
و هــرس بیــش از 400 اصلــه از درختان 
و درخچــه هــای المپیــک و جمع آوری 
ضایعات گیاهی اطــراف این مجموعه نیز 
از دیگر اقدامات شــرکت عمــران، آب و 

خدمات در چند ماه اخیر است .

بازیافت روغن پسماند، تامین روشنایی معابر، پلاک گذاری موتورهای شارژی، بهره برداری از مدول دوم
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گام بلند شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش در جهت ارتقاء 

خدمات اجتماعی و رفاهی
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